



**II GRAN PREMIO " V CENTENARIO ELITE - SUB 23 " MOJADOS 12 DE MAYO 2018**  
**MOJADOS > MOJADOS 109,720 KMS**

CONTROL DE FIRMAS		LLAMADA	SALIDA NUTRALIZADA	SALIDA REAL			LLEGADA		
Pza San Juan		14:45	14:50	15:00:00			17:40:04		
Altitud	ITINERARIO	LLEGADA							
		PARCIAL	KM RECORRIDOS	KM X RECORRER	39 Km/h	41 Km/h	43 km/h		
719	MOJADOS	0,000	0,000	0,500	14:50:00	14:50:00	14:50:00		
717	Salida Oficial VA-301	0,500	0,500	109,220	14:51:17	14:51:13	14:51:10		
720	ROTONDA seguir recto por VA-301	5,600	6,100	103,620	15:00:19	14:59:33	14:59:31		
720	ROTONDA seguir recto por VA-301	0,400	6,500	103,220	15:01:21	15:00:32	15:00:27		
747	Travesia Arrabal de Portillo - <b>BADENES</b>	1,300	7,800	101,920	15:03:21	15:03:02	15:02:48		
761	Giro Izquierda por CL - 601	0,300	8,100	101,620	15:04:07	15:03:46	15:03:30		
752	Giro Izquierda dir La Pedraja de Portillo VA - 303	0,200	8,300	101,420	15:04:38	15:04:15	15:03:58		
719	Giro Izquierda travesia La Pedraja de Portillo por VA - 302 - <b>BADENES</b>	4,100	12,400	97,320	15:11:09	15:10:15	15:10:10		
716	Seguir recto Travesia Mojados	4,400	16,800	92,920	15:18:26	15:16:59	15:16:24		
719	MV MOJADOS	0,500	17,300	92,420	15:19:43	15:18:12	15:17:34		
721	Giro Izquierda dir Megeces VP - 1102	0,200	17,500	92,220	15:20:14	15:18:41	15:18:02		
744	Travesia Megeces - <b>BADENES</b>	8,050	25,550	84,170	15:32:52	15:30:59	15:29:25		
733	Giro Izquierda por VP -1202 - <b>PELIGRO SEÑALES VERTICALES</b>	2,300	27,850	81,870	15:36:46	15:34:36	15:32:46		
743	Comienza SUBIDA " LA GARGANTA "	1,100	28,950	80,770	15:38:55	15:36:37	15:34:40		
856	PM - LA GARGANTA	2,200	31,150	78,570	15:40:24	15:37:58	15:35:53		
813	Seguir por VP - 1202 dirección Portillo	4,200	35,350	74,370	15:47:10	15:44:13	15:42:19		
756	Travesia Arrabal de Portillo - <b>BADENES</b>	1,300	36,650	73,070	15:49:10	15:46:43	15:44:40		
754	Giro Derecha	0,400	37,050	72,670	15:50:12	15:47:42	15:45:36		
754	Giro Izquierda	0,200	37,250	72,470	15:50:43	15:48:11	15:46:04		
792	Travesia CL-601 comienza SUBIDA 1ª PISTA	0,500	37,750	71,970	15:52:00	15:49:24	15:47:14		
759	Giro Izquierda por VP-2202	0,250	38,000	71,720	15:52:38	15:50:01	15:47:49		
753	Giro Derecha por CL - 601	0,500	38,500	71,220	15:53:55	15:51:14	15:48:59		
752	Giro Izquierda dir La Pedraja de Portillo VA - 303	0,100	38,600	71,120	15:54:10	15:51:29	15:49:13		
719	Giro Izquierda travesia La Pedraja de Portillo por VA - 302 - <b>BADENES</b>	4,200	42,800	66,920	16:00:56	15:57:44	15:55:39		
716	Seguir recto Travesia Mojados	4,300	47,100	62,620	16:07:58	16:04:13	16:01:39		
719	MV MOJADOS	0,600	47,700	62,020	16:09:30	16:05:41	16:03:03		
721	Giro Izquierda dir Megeces VP - 1102	0,200	47,900	61,820	16:10:01	16:06:10	16:03:31		
744	Travesia Megeces - <b>BADENES</b>	8,150	56,050	53,670	16:22:55	16:18:43	16:15:08		
733	Giro Izquierda por VP -1202 - <b>PELIGRO SEÑALES VERTICALES</b>	2,200	58,250	51,470	16:26:33	16:22:05	16:18:15		
743	Comienza SUBIDA " LA GARGANTA "	1,100	59,350	50,370	16:28:42	16:24:06	16:20:09		
856	PM - LA GARGANTA	1,200	60,550	49,170	16:28:58	16:24:21	16:20:22		
813	Seguir por VP - 1202 dirección Portillo	4,200	64,750	44,970	16:35:44	16:30:36	16:26:48		
756	Travesia Arrabal de Portillo - <b>BADENES</b>	1,300	66,050	43,670	16:37:44	16:33:06	16:29:09		
754	Giro Derecha	0,300	66,350	43,370	16:38:30	16:33:50	16:29:51		
754	Giro Izquierda	0,020	66,370	43,350	16:38:33	16:33:53	16:29:54		
792	Travesia CL-601 comienza SUBIDA 1ª PISTA	0,100	66,470	43,250	16:38:48	16:34:08	16:30:08		
792	Comienza SUBIDA 2ª PISTA	0,300	66,770	42,950	16:39:34	16:34:52	16:30:50		
850	PM - ARCO DE PORTILLO	0,400	67,170	42,550	16:40:36	16:35:51	16:31:46		
836	Giro Izquierda <b>BAJADA</b>	0,300	67,470	42,250	16:41:22	16:36:35	16:32:28		

756	<b>PELIGRO GIRO 180° EN BAJADA</b>	1,400	68,870	40,850	16:43:37	16:38:40	16:35:03
753	Giro Izquierda por CL - 601	0,200	69,070	40,650	16:44:08	16:39:09	16:35:31
752	Giro Derecha dir La Pedraja de Portillo VA - 303	0,500	69,570	40,150	16:45:25	16:40:22	16:36:41
719	Giro Izquierda travesía La Pedraja de Portillo por VA - 302 - <b>BADENES</b>	4,200	73,770	35,950	16:52:11	16:46:37	16:43:07
716	Seguir recto Travesía Mojados	4,300	78,070	31,650	16:59:13	16:53:06	16:49:07
719	<b>MV MOJADOS</b>	0,600	78,670	31,050	17:00:45	16:54:34	16:50:31
721	Giro Izquierda dir Megeces VP - 1102	0,200	78,870	30,850	17:01:16	16:55:03	16:50:59
744	Travesía Megeces - <b>BADENES</b>	8,150	87,020	22,700	17:14:10	17:07:36	17:02:36
733	Giro Izquierda por VP -1202 - <b>PELIGRO SEÑALES VERTICALES</b>	2,200	89,220	20,500	17:17:48	17:10:58	17:05:43
743	Comienza <b>SUBIDA</b> " LA GARGANTA "	1,100	90,320	19,400	17:19:57	17:12:59	17:07:37
856	<b>PM - LA GARGANTA</b>	1,200	91,520	18,200	17:22:22	17:15:15	17:09:44
813	Seguir por VP - 1202 dirección Portillo	4,200	95,720	14,000	17:29:08	17:21:30	17:16:10
756	Travesía Arrabal de Portillo - <b>BADENES</b>	1,300	97,020	12,700	17:31:08	17:24:00	17:18:31
754	Giro Derecha	0,200	97,220	12,500	17:31:39	17:24:29	17:18:59
754	Giro Izquierda	0,200	97,420	12,300	17:32:10	17:24:58	17:19:27
792	Travesía CL-601 comienza <b>SUBIDA 1ª PISTA</b>	0,100	97,520	12,200	17:32:25	17:25:13	17:19:41
792	Comienza <b>SUBIDA 2ª PISTA</b>	0,300	97,820	11,900	17:33:11	17:25:57	17:20:23
850	<b>PM - ARCO DE PORTILLO</b>	0,400	98,220	11,500	17:34:13	17:26:56	17:21:19
836	Giro Izquierda <b>BAJADA</b>	0,300	98,520	11,200	17:34:59	17:27:40	17:22:01
756	<b>PELIGRO GIRO 180° EN BAJADA</b>	1,400	99,920	9,800	17:37:14	17:29:45	17:24:36
753	Giro Izquierda por CL - 601	0,200	100,120	9,600	17:37:45	17:30:14	17:25:04
752	Giro Derecha dir La Pedraja de Portillo VA - 303	0,500	100,620	9,100	17:39:02	17:31:27	17:26:14
719	Giro Izquierda travesía La Pedraja de Portillo por VA - 302 - <b>BADENES</b>	4,200	104,820	4,900	17:45:48	17:37:42	17:32:40
716	Seguir recto Travesía Mojados	4,300	109,120	0,600	17:52:50	17:44:11	17:38:40
719	<b>M E T A</b>	0,600	109,720	0,000	17:54:22	17:45:39	17:40:04



